
VALTIN JALKAPALLOTOIMINTA  
 

 

Valtti tarjoaa jalkapalloharrastusta kaikille: naisille, miehille, tytöille ja pojille. Joukkueita on yli 30 

kaikille tyttö- ja poikaikäluokille. Rekisteröityjä pelaajia Valtissa on noin 600 ja lisäksi 

jalkapallokouluissa ja –kerhoissa pelailee vuosittain toista sataa lasta. Valtti on myös maan 

suurimpia ja menestyneimpiä ikämiesjalkapalloseuroja: pelaajia on noin 50 ja piirin- ja 

suomenmestaruuksia vuosien varrelta on tukuittain.  

 

Valtin jalkapallotoiminnan ensisijainen tavoite on tarjota itähelsinkiläisille lapsille ja nuorille 

mahdollisuus harrastaa liikuntaa ja oppia jalkapalloa. Määrätietoisella kilpailullisella jalkapallolla 

on myös oma tärkeä paikkansa Valtin toiminnassa. Valtti ei siis ole harrasteseura eikä kilpailuseura, 

vaan niitä molempia – jokaiselle pyritään etsimään omaa tasoa ja halua vastaava tapa harjoitella ja 

pelata jalkapalloa. Valtti on myös laatuseura, mistä tunnustuksena se on saanut Nuoren Suomen ja 

Suomen Palloliiton Sinettiseura-aseman. Sinettiseuroja on Helsingissä vain kuusi ja koko maassa 

45. Sinettiseuran velvoite on taata hyvää valmennusta junioreille ja varmuutta laadukkaan 

toiminnan jatkumisesta, ei vain yksittäisen joukkueen kohdalla vaan koko seurassa. Tämän 

takaamiseksi Valtissa työskentelee kokopäiväinen valmennuspäällikkö, jonka tehtävä on valvoa ja 

ohjata harjoitus- ja valmennustoimintaa. Valtissa on myös todella iso määrä, yhteensä lähes sata, 

aktiivisia valmentajia ja muita toimihenkilöitä. Pääosin he ovat pelaajien vanhempia, joille 

toiminnasta on tullut oma harrastus, mutta vanhemmissa juniori-ikäluokissa valmentajat ovat 

suurimmaksi osaksi ulkopuolisia, koulutettuja valmentajia, jotka saavat myös korvausta tästä työstä. 

Valtin perimät maksut ovat kohtuullisia, vuonna 2007 perittiin nuoremmilta junioreilta 190€ ja 

vanhemmilta 210€. Lisäksi joukkueet perivät pelaajilta vaihtelevan suuruisia maksuja riippuen 

menoista, esim. valmentajapalkkioista.  
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